ז. כ' בסיון

יש מנהג עתיק לצום ואמירת סליחות בכ' בסיון (מג"א סו"ס תקפט).

הטעם: יום זה נקבע ע"י ועד ארבע ארצות ליום תענית, משום שבו הושמדה קהלת נמירוב בימי גזירות ת"ח – ת"ט (מרד חמילניצקי שפרץ בד' בסיון ת"ח 1648) ומשם התפשט ההרס והחרבן על יהדות פולין, אוקריינה, וואלין פודוליה וליטא (מחזור כל בו, הב"ד אוצר התפילות כרך ב, ח"ג דף סח).

ועוד, היום הזה נקבע כיום תענית ע"י רבינו תם, ע"ש עלילת דם שהעלילו על יהודי צרפת וכל בני קהילת בלוא עלו על המוקד בשנת ד' תתקלא"א – 1171 (שם)².